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Annotatsiya:Ushbu maqolada yashil iqtisodiyotni shakllantirish va atrof-muhitni 

muhofaza qilishda huquqiy mexanizmlarning o‘rni tahlil qilinadi. O‘zbekiston 

Respublikasida ekologik xavfsizlikni ta’minlash, barqaror rivojlanish va ekologik huquqiy 

islohotlar bo‘yicha olib borilayotgan tadqiqotlar va amaliyotga alohida e’tibor qaratiladi. 

Ilmiy ishda xorijiy tajribalar, milliy qonunchilik va monitoring natijalari asosida tahlillar 

o‘tkazilgan. 
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KIRISH 

 

Bugungi kunda ekologik muammolar global tus olib, dunyo davlatlari oldida muhim 

masala sifatida turibdi. O‘zbekiston Respublikasi ham “yashil iqtisodiyot” tamoyillarini 

joriy etish orqali ekologik xavfsizlik va barqaror rivojlanishga intilmoqda. Mamlakatimizda 

ekologik qonunchilikni rivojlantirish va zamonaviy yondashuvlarni qo‘llash borasida 

muhim islohotlar amalga oshirilmoqda. 

ADABIYOTLARNI O‘RGANISH 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 50-moddasi fuqarolarning sog‘lom 

atrof-muhitda yashash huquqini belgilaydi. Shuningdek, “Ekologik ekspertiza to‘g‘risida”gi 

Qonun, “Atrof-muhitni muhofaza qilish to‘g‘risida”gi Qonun va “Yashil iqtisodiyotga o‘tish 
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strategiyasi” asosida tahlillar o‘tkazildi. Xalqaro miqyosda esa Parij kelishuvi, BMT 

Barqaror rivojlanish maqsadlari va Yevropa Ittifoqining ekologik siyosati o‘rganildi. 

METODOLOGIYA 

Tadqiqotda komparativ-huquqiy tahlil, statistik monitoring va ekologik-huquqiy 

baholash metodlaridan foydalanildi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, xalqaro tajribadan olingan 

saboqlar asosida O‘zbekistonda yangi huquqiy mexanizmlar taklif etildi. 

NATIJALAR 

Ekologik qonunchilikni rivojlantirish-O‘zbekiston Respublikasida yashil iqtisodiyotga 

oid yangi qonunlar qabul qilinib, xalqaro standartlarga moslashtirilmoqda. 

Monitoring tizimining kuchaytirilishi-Davlat ekologik nazorati va ekologik 

jinoyatlarga qarshi kurash bo‘yicha yangi monitoring tizimlari joriy etildi. 

Ekologik soliqlar va moliyaviy mexanizmlar-Ekologik soliq tizimi joriy etilib, atrof-

muhitni muhofaza qilish loyihalariga mablag‘ yo‘naltirildi. 

Xalqaro hamkorlik va tajriba almashish-O‘zbekiston Parij kelishuvi doirasida ekologik 

loyihalarni rivojlantirish bo‘yicha xalqaro hamkorlikni kengaytirmoqda. 

XULOSALAR 

Yashil iqtisodiyot va ekologik huquqiy mexanizmlar O‘zbekistonning barqaror 

rivojlanishi va ekologik xavfsizligini ta’minlash uchun muhim ahamiyatga ega. Ekologik 

monitoring, soliq tizimi va xalqaro hamkorlik orqali yashil iqtisodiyotni rivojlantirish 

istiqbollari katta. 
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